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Herzlichen Dank unserem Vereinssponsor 

Säntis Luftseilbahnen, Schwägalp 

 

Herzlichen Dank unseren Eventsponsoren 

AGROLA 

Sport Baumann, Appenzell 

Breitenmoser Fleischspezialitäten 
in Teufen, Gais und Appenzell 

Restaurant Gemsli, Teufen 
s'Bescht vom Beschtä, chömed Sie i de Konditorei Gemsli öber 

IBG Engineering, St. Gallen 

inspecta treuhand ag, St. Gallen 

Bäckerei Koller, Teufen 
En glungene Tag mit em Beck Koller vo Tüüfe 

Lista Office 

Coiffure Mosberger, Teufen 

Ramsauer 2-Radsport, St. Gallen 

UBS, Teufen 

Wetterfest, Teufen 
in Teufen, Heiden und Herisau 

 

Herzlichen Dank den ATV-Sponsoren 
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 9 Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TV Teufen LA TVT LA 3 3 11.37 100 4.34 100 24.04 100 14.00 100 400.00

2 LA Speicher Speicher Girls 5 12.08 94 4.08 94 19.43 81 13.40 96 364.64

3 TSV Fortitudo Gossau Forti Girls 3 3 12.09 94 3.72 86 19.26 80 14.00 100 359.72

4 STV Ganterschwil Ganti Girls 4 12.56 91 3.57 82 20.73 86 13.25 95 353.59

5 TV Teufen LA TVT LA 6 3 11.76 97 3.62 83 18.08 75 13.33 95 350.48

6 Jugi Waldstatt Jugi Waldstatt 1 3 12.41 92 3.68 85 17.43 73 13.00 93 341.71

7 LGB Bodensee Minions 4 12.63 90 3.50 81 13.92 58 12.25 88 315.96

8 TV Teufen LA TVT LA 7 4 12.81 89 3.22 74 14.68 61 12.75 91 314.97

9 Satus Herisau Sopper Girls 4 13.53 84 3.20 74 16.04 67 11.50 82 306.44

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Drehwurf 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Bürge Nina 2004 LA Speicher 4.41

2 Weber Nora 2003 TV Teufen LA 4.40

3 Guhl Daliah 2003 TV Teufen LA 4.32

4 Rosenfelder Lena Marie 2003 TV Teufen LA 4.31

5 Soosaipilai Priyanka 2004 LGB Bodensee 4.19

6 Zellweger Fabienne 2004 LA Speicher 4.12

7 Ramsauer Anja 2004 STV Ganterschwil 4.07

8 Lauper Sarah 2004 LA Speicher 4.06

9 Agovic Elina 2004 LA Speicher 4.02

10 Müller Melissa 2003 Jugi Waldstatt 3.99

11 Stark Joelle 2004 TSV Fortitudo Gossau 3.89

12 Rohner Simona 2003 Jugi Waldstatt 3.84

12 Tschofen Simona 2004 TV St. Peterzell 3.84

14 Guhl Noa 2004 TV Teufen LA 3.83

15 Cecchinato Lea 2004 LA Speicher 3.80

15 Thoma Lena 2003 STV Ganterschwil 3.80

17 Ambühl Fiona 2003 TSV Fortitudo Gossau 3.67

18 Viatamal Abina 2004 TSV Fortitudo Gossau 3.59

19 Koch Nadine 2003 Satus Herisau 3.57

20 Casasola Chiara 2004 TV Teufen LA 3.53

21 Lenzi Lorena 2004 TV Teufen LA 3.50

22 Altherr Larissa 2004 TV Teufen LA 3.42

23 Schmalbach Natascha 2004 LGB Bodensee 3.41

24 Ulmann Leonie 2004 TV Teufen LA 3.39

25 Signer Schlita 2003 Satus Herisau 3.37

26 Werder Eliane 2004 STV Ganterschwil 3.30

27 Diethelm Jana 2004 TV Teufen LA 3.23

27 Schäpper Tamara 2004 LGB Bodensee 3.23

29 Troxler Rebecca 2004 Jugi Waldstatt 3.21

30 Tanner Melanie 2005 Satus Herisau 3.17

31 Hüttenmoser Lara 2004 LGB Bodensee 3.16

32 Brändle Ramona 2003 STV Ganterschwil 3.11

33 Rissle Lourine 2004 TV Teufen LA 2.83

34 Schweizer Silvia 2004 Satus Herisau 2.67
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U14 Drehwurf

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Rosenfelder Lena Marie 2003 TV Teufen LA 25.72

2 Guhl Daliah 2003 TV Teufen LA 23.84

3 Zellweger Fabienne 2004 LA Speicher 23.74

4 Weber Nora 2003 TV Teufen LA 22.56

5 Stark Joelle 2004 TSV Fortitudo Gossau 22.51

6 Brändle Ramona 2003 STV Ganterschwil 22.43

7 Thoma Lena 2003 STV Ganterschwil 21.09

8 Bürge Nina 2004 LA Speicher 20.66

9 Guhl Noa 2004 TV Teufen LA 20.28

10 Rohner Simona 2003 Jugi Waldstatt 20.21

11 Ramsauer Anja 2004 STV Ganterschwil 19.97

12 Agovic Elina 2004 LA Speicher 19.47

13 Werder Eliane 2004 STV Ganterschwil 19.43

14 Viatamal Abina 2004 TSV Fortitudo Gossau 18.98

15 Lenzi Lorena 2004 TV Teufen LA 18.93

16 Müller Melissa 2003 Jugi Waldstatt 17.93

17 Tschofen Simona 2004 TV St. Peterzell 17.56

18 Lauper Sarah 2004 LA Speicher 17.38

19 Koch Nadine 2003 Satus Herisau 17.07

20 Soosaipilai Priyanka 2004 LGB Bodensee 16.35

21 Ambühl Fiona 2003 TSV Fortitudo Gossau 16.28

21 Diethelm Jana 2004 TV Teufen LA 16.28

23 Tanner Melanie 2005 Satus Herisau 16.16

24 Cecchinato Lea 2004 LA Speicher 15.90

25 Schweizer Silvia 2004 Satus Herisau 15.59

26 Signer Schlita 2003 Satus Herisau 15.32

27 Casasola Chiara 2004 TV Teufen LA 15.03

28 Rissle Lourine 2004 TV Teufen LA 14.86

29 Ulmann Leonie 2004 TV Teufen LA 14.27

30 Troxler Rebecca 2004 Jugi Waldstatt 14.15

31 Schmalbach Natascha 2004 LGB Bodensee 13.92

32 Altherr Larissa 2004 TV Teufen LA 13.31

33 Hüttenmoser Lara 2004 LGB Bodensee 13.02

34 Schäpper Tamara 2004 LGB Bodensee 12.40
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 8 Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TV Herisau Herisau LA 1 4 12.59 96 3.51 100 17.35 84 13.75 100 379.69

2 TV Teufen LA TVT LA 8 4 12.57 96 3.36 96 20.70 100 11.00 80 371.82

3 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 4 4 12.59 96 3.46 98 17.19 83 12.00 87 364.62

4 LA Speicher Speicher Silberblitz 3 12.07 100 3.38 96 16.15 78 11.33 82 356.81

5 STV Balgach Balgach 1 3 12.98 93 3.08 88 12.89 62 12.33 90 332.62

6 TSV Fortitudo Gossau Forti Girls 2 5 13.84 87 2.89 82 14.42 70 12.20 89 327.99

7 TV Teufen LA TVT LA 9 4 13.24 91 2.84 81 13.39 65 12.00 87 324.08

8 LA Speicher Speicher Mädels 4 13.43 90 3.09 88 13.19 64 11.00 80 321.56

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Drehwurf 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Winteler Natalie 2005 TV St. Peterzell 3.74

2 Frehner  Tanja 2005 TV Herisau 3.72

3 Menzi Anna 2005 TV Teufen LA 3.63

4 Nüesch Mia 2005 TV St. Peterzell 3.62

5 Lenzi Chiara 2006 TV Teufen LA 3.60

6 Lauper Jana 2006 LA Speicher 3.56

7 Schlager Melena 2005 TV Herisau 3.54

8 Nagel Sandra 2005 LA Speicher 3.45

9 Koller Jenice 2005 TV Teufen LA 3.44

10 Knill Fabienne 2006 TV Herisau 3.43

11 Graf Manuela 2006 LA Speicher 3.38

12 Schlager Tamea 2005 TV Herisau 3.35

13 Ritz Lilian 2007 STV Balgach 3.32

14 Rechsteiner Andrea 2005 TV St. Peterzell 3.25

15 Stuker Lena 2005 TSV Fortitudo Gossau 3.24

16 Cecchinato Julia 2006 LA Speicher 3.21

16 Looser Lou 2005 TV St. Peterzell 3.21

18 Mcirdi Belinda 2005 TSV Fortitudo Gossau 3.13

18 Zuberbühler Tarja 2006 TV Teufen LA 3.13

20 Eschler Mara 2006 TV Teufen LA 3.11

21 Seibold Alexandra 2006 LA Speicher 3.09

22 Rüsch Lina 2006 LA Speicher 3.07

23 Häusler Leandra 2008 STV Balgach 3.04

23 Meier  Naja 2005 TSV Fortitudo Gossau 3.04

25 Thurnheer Angelina 2007 STV Balgach 2.87

26 Baumann Nadine 2005 Jugi Waldstatt 2.78

26 Lindenmann Sophia 2005 TV Teufen LA 2.78

28 Prina Yara 2006 LA Speicher 2.74

29 Pfändler Loa 2005 TV Teufen LA 2.70

30 Meier  Sophia 2006 TSV Fortitudo Gossau 2.60

31 Berger Anna 2006 TSV Fortitudo Gossau 2.45

32 Mian Soraya 2005 TV Teufen LA 2.43
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U12 Drehwurf

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Menzi Anna 2005 TV Teufen LA 22.74

2 Lenzi Chiara 2006 TV Teufen LA 21.37

3 Koller Jenice 2005 TV Teufen LA 20.51

4 Stuker Lena 2005 TSV Fortitudo Gossau 20.16

5 Nüesch Mia 2005 TV St. Peterzell 20.11

6 Frehner  Tanja 2005 TV Herisau 19.95

7 Schlager Melena 2005 TV Herisau 19.88

8 Graf Manuela 2006 LA Speicher 19.57

9 Winteler Natalie 2005 TV St. Peterzell 18.31

10 Lindenmann Sophia 2005 TV Teufen LA 18.19

11 Ritz Lilian 2007 STV Balgach 18.01

12 Schlager Tamea 2005 TV Herisau 17.59

13 Looser Lou 2005 TV St. Peterzell 16.70

14 Lauper Jana 2006 LA Speicher 16.67

15 Baumann Nadine 2005 Jugi Waldstatt 16.60

16 Meier  Naja 2005 TSV Fortitudo Gossau 15.42

17 Meier  Sophia 2006 TSV Fortitudo Gossau 14.52

18 Zuberbühler Tarja 2006 TV Teufen LA 14.31

19 Rüsch Lina 2006 LA Speicher 14.28

20 Nagel Sandra 2005 LA Speicher 14.17

21 Pfändler Loa 2005 TV Teufen LA 13.72

22 Rechsteiner Andrea 2005 TV St. Peterzell 13.65

23 Seibold Alexandra 2006 LA Speicher 13.34

24 Mian Soraya 2005 TV Teufen LA 13.19

25 Eschler Mara 2006 TV Teufen LA 12.33

26 Cecchinato Julia 2006 LA Speicher 12.20

27 Knill Fabienne 2006 TV Herisau 11.99

28 Häusler Leandra 2008 STV Balgach 11.70

29 Berger Anna 2006 TSV Fortitudo Gossau 11.03

30 Mcirdi Belinda 2005 TSV Fortitudo Gossau 10.98

30 Prina Yara 2006 LA Speicher 10.98

32 Thurnheer Angelina 2007 STV Balgach 8.97

SpielLA2016Rangliste.xlsm Seite 6 von 14 Druckdatum: 28.05.2016



TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 6 Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Maedchen U10

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 6 3 12.91 100 11.40 97 14.00 100 12.00 100 397.44

2 TSV Fortitudo Gossau Forti Girls 1 3 13.31 97 11.70 100 11.00 79 12.00 100 375.57

3 TV Teufen LA TVT LA 12 3 14.34 90 9.90 85 13.00 93 11.00 92 359.17

4 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 7 3 13.46 96 9.90 85 7.00 50 11.67 97 327.75

5 TV Teufen LA TVT LA 11 3 14.05 92 9.00 77 10.00 71 10.33 86 326.35

6 TV Teufen Jugi TV Teufen Jugi 2 3 13.86 93 8.50 73 9.00 64 10.00 83 313.41

1. Umkehrstaffel 2. Schersprung-Achter 3. Zielwurf 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 7 Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U14

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 STV Ganterschwil Ganti Boys 1 3 11.30 100 4.15 97 20.18 93 17.33 100 389.67

2 TV Teufen LA TVT LA 1 5 11.89 95 4.29 100 21.70 100 14.00 81 375.81

3 TSV Fortitudo Gossau Forti Boys 4 3 11.81 96 3.98 93 21.00 97 15.67 90 375.62

4 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 1 4 11.94 95 4.02 94 21.11 97 12.75 74 358.98

5 LAR TV Appenzell LAR TV Appenzell 3 12.18 93 3.50 82 20.28 93 15.33 88 356.21

6 TV Teufen LA TVT LA 2 5 12.75 89 3.38 79 18.80 87 13.60 78 332.37

7 STV Balgach Balgach 2 4 12.28 92 3.62 84 17.08 79 12.50 72 327.11

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Drehwurf 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U14 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Jöhl Nicolas 2003 STV Ganterschwil 4.79

2 Hug Ramon 2003 TSV Fortitudo Gossau 4.60

2 Koller Jonas 2003 TV Teufen LA 4.60

4 Frei Ramon 2004 STV Balgach 4.47

5 Friederich Marcel 2003 TV Teufen LA 4.42

6 Hohermuth Luca 2003 TV Teufen LA 4.25

7 Koller Lukas 2003 TV Teufen LA 4.23

8 Winteler Pascal 2003 TV St. Peterzell 4.20

9 Keller Nik 2003 TV St. Peterzell 4.10

10 Heim  Tobias 2004 STV Ganterschwil 3.97

11 Gassner Felix 2003 TV Teufen LA 3.96

12 Keller Ron 2003 TV St. Peterzell 3.92

13 Truijens Nicolas 2004 TV Teufen LA 3.83

14 Ramsauer Roman 2006 STV Ganterschwil 3.69

15 Kaspar Andrin 2004 TSV Fortitudo Gossau 3.68

16 Horber Aaron 2003 TSV Fortitudo Gossau 3.67

17 Epple Jan 2004 STV Balgach 3.65

18 Inauen Severin 2004 LAR TV Appenzell 3.56

18 Schläpfer Gian 2004 TV Teufen LA 3.56

20 Mitter Elias 2005 STV Balgach 3.52

21 Inauen Andrin 2004 LAR TV Appenzell 3.47

21 Inauen Claudio 2004 LAR TV Appenzell 3.47

21 Mössner Tim 2004 TV Teufen LA 3.47

24 Bühler Andri 2004 TV Teufen LA 3.07

25 Walser Noa 2004 TV Teufen LA 2.95

26 Epple Laurin 2007 STV Balgach 2.83

SpielLA2016Rangliste.xlsm Seite 9 von 14 Druckdatum: 28.05.2016



TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U14 Drehwurf

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Jöhl Nicolas 2003 STV Ganterschwil 28.10

2 Hohermuth Luca 2003 TV Teufen LA 24.80

3 Inauen Andrin 2004 LAR TV Appenzell 23.29

4 Hug Ramon 2003 TSV Fortitudo Gossau 22.86

4 Keller Nik 2003 TV St. Peterzell 22.86

6 Keller Ron 2003 TV St. Peterzell 22.65

7 Koller Lukas 2003 TV Teufen LA 21.62

8 Koller Jonas 2003 TV Teufen LA 21.47

9 Winteler Pascal 2003 TV St. Peterzell 21.35

10 Frei Ramon 2004 STV Balgach 20.79

11 Horber Aaron 2003 TSV Fortitudo Gossau 20.54

12 Gassner Felix 2003 TV Teufen LA 20.42

13 Friederich Marcel 2003 TV Teufen LA 20.21

14 Truijens Nicolas 2004 TV Teufen LA 19.75

15 Mössner Tim 2004 TV Teufen LA 19.62

16 Kaspar Andrin 2004 TSV Fortitudo Gossau 19.59

17 Inauen Claudio 2004 LAR TV Appenzell 19.27

18 Schläpfer Gian 2004 TV Teufen LA 19.04

19 Inauen Severin 2004 LAR TV Appenzell 18.27

20 Bühler Andri 2004 TV Teufen LA 18.18

21 Walser Noa 2004 TV Teufen LA 17.41

22 Epple Jan 2004 STV Balgach 17.31

23 Heim  Tobias 2004 STV Ganterschwil 17.24

24 Mitter Elias 2005 STV Balgach 16.19

25 Ramsauer Roman 2006 STV Ganterschwil 15.20

26 Epple Laurin 2007 STV Balgach 14.03
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 8 Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U12

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TV Herisau Herisau LA 2 4 12.49 97 3.62 95 19.00 97 15.25 100 388.49

2 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 2 5 12.45 97 3.65 96 19.69 100 12.20 80 373.10

3 LA Speicher Speicher Boys 3 12.38 98 3.81 100 18.44 94 12.00 79 370.27

4 TSV Fortitudo Gossau Forti Boys 2 3 12.12 100 3.55 93 15.55 79 13.00 85 357.40

5 TV Teufen LA TVT LA 4 4 12.64 96 3.55 93 16.85 86 12.25 80 354.83

6 TSV Fortitudo Gossau Forti Boys 3 3 12.30 99 3.12 82 15.54 79 13.00 85 344.60

7 Jugi Waldstatt Jugi Waldstatt 2 4 13.50 90 2.95 77 16.87 86 12.00 79 331.56

8 TV Teufen LA TVT LA 5 5 14.03 86 2.98 78 13.90 71 12.60 83 317.90

1. Umkehrstaffel 2. Weitsprung 3. Drehwurf 4. Biathlon
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U12 Weit

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Cantieni Janik 2005 TV Herisau 4.21

2 Deillon Cédric 2005 LA Speicher 4.15

3 Knöpfel Matthias 2005 TV St. Peterzell 4.02

4 Waser Timo 2005 LA Speicher 3.80

5 Frischknecht Roman 2005 TV Teufen LA 3.77

5 Knöpfel Stefan 2005 TV St. Peterzell 3.77

7 Thome Maurice 2005 TV Teufen LA 3.68

8 Alder Tobias 2005 TSV Fortitudo Gossau 3.65

9 Piccolotto Livio 2005 TV Teufen LA 3.61

10 Kellenberger Moriz 2005 TV Herisau 3.58

10 Lemmenmeier Luc 2005 TSV Fortitudo Gossau 3.58

12 Tschofen Jan 2006 TV St. Peterzell 3.56

13 Preisig Janis 2006 TV St. Peterzell 3.55

14 Arpagaus  Elia 2005 TV Herisau 3.52

15 Bürge David 2006 LA Speicher 3.48

16 Horber  Levin 2006 TSV Fortitudo Gossau 3.42

17 Inauen Sandro 2005 TV Teufen LA 3.41

18 Lüthi  Jerome 2006 TSV Fortitudo Gossau 3.34

18 Scheu Mike 2005 TV St. Peterzell 3.34

20 Roth  Manuel 2006 Jugi Waldstatt 3.30

21 Pfändler Severin 2005 TV Herisau 3.16

22 Huber Tim 2005 TV Teufen LA 3.12

23 Hardegger Manuel 2006 TSV Fortitudo Gossau 3.09

24 Thür Marc 2005 TV Teufen LA 3.08

25 Rüegg Julian 2006 Jugi Waldstatt 2.99

26 Alder  Simon 2006 TSV Fortitudo Gossau 2.93

26 Baumann Giulio 2005 TV Teufen LA 2.93

28 Egli Sandro 2005 TV Teufen LA 2.90

29 Troxler Lars 2007 Jugi Waldstatt 2.73

30 Ehrbar Dominic 2005 TV Teufen LA 2.59
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U12 Drehwurf

Rang Name Jahrg. Verein Weite

1 Knöpfel Matthias 2005 TV St. Peterzell 23.76

2 Deillon Cédric 2005 LA Speicher 23.41

3 Cantieni Janik 2005 TV Herisau 23.10

4 Thome Maurice 2005 TV Teufen LA 21.76

5 Scheu Mike 2005 TV St. Peterzell 21.61

6 Roth  Manuel 2006 Jugi Waldstatt 19.81

7 Lüthi  Jerome 2006 TSV Fortitudo Gossau 19.15

8 Egli Sandro 2005 TV Teufen LA 19.10

9 Knöpfel Stefan 2005 TV St. Peterzell 19.05

10 Arpagaus  Elia 2005 TV Herisau 18.63

11 Kellenberger Moriz 2005 TV Herisau 17.92

12 Tschofen Jan 2006 TV St. Peterzell 17.41

13 Preisig Janis 2006 TV St. Peterzell 16.61

14 Horber  Levin 2006 TSV Fortitudo Gossau 16.52

15 Rüegg Julian 2006 Jugi Waldstatt 16.37

16 Pfändler Severin 2005 TV Herisau 16.35

17 Bürge David 2006 LA Speicher 16.34

18 Inauen Sandro 2005 TV Teufen LA 16.22

19 Hardegger Manuel 2006 TSV Fortitudo Gossau 15.77

20 Waser Timo 2005 LA Speicher 15.58

21 Frischknecht Roman 2005 TV Teufen LA 15.52

22 Alder Tobias 2005 TSV Fortitudo Gossau 15.51

22 Piccolotto Livio 2005 TV Teufen LA 15.51

24 Troxler Lars 2007 Jugi Waldstatt 14.68

25 Lemmenmeier Luc 2005 TSV Fortitudo Gossau 14.62

26 Huber Tim 2005 TV Teufen LA 14.60

27 Baumann Giulio 2005 TV Teufen LA 13.77

28 Thür Marc 2005 TV Teufen LA 13.36

29 Alder  Simon 2006 TSV Fortitudo Gossau 11.70

30 Ehrbar Dominic 2005 TV Teufen LA 7.07
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TV Teufen Leichtathletik

9053 Teufen

meetings@tvteufen.ch   www.tvteufen.ch   www.tvteufen-schueler.ch

Spiel-Leichtathletik Anzahl Teams: 9 Datum: 28.05.2016 Ort: 9053 Teufen

Rangliste Knaben U10

Rang Verein Gruppe Anz.Wertg. Total

1 TSV Fortitudo Gossau Forti Boys 1 3 12.64 100 11.70 88 26.00 100 13.67 100 387.97

2 TV St. Peterzell TV St. Peterzell 5 4 13.00 97 13.30 100 24.00 92 11.75 86 375.51

3 TSV Fortitudo Gossau Forti Boys 3 13.07 97 10.80 81 17.00 65 11.33 83 326.22

4 TV Teufen LA TVT LA 10 4 13.38 94 10.80 81 13.00 50 11.75 86 311.65

5 Jugi Waldstatt Jugi Waldstatt 3 4 14.20 89 9.90 74 18.00 69 10.75 79 311.34

6 LA Speicher Speicher Mix 4 13.80 92 10.80 81 14.00 54 11.50 84 310.79

7 TV Teufen Jugi TV Teufen Jugi 1 3 14.37 88 10.00 75 7.00 27 9.67 71 260.80

8 Jugi Waldstatt Jugi Waldstatt 4 3 15.55 81 8.00 60 7.00 27 8.67 63 231.77

9 Satus Herisau Satus Mix 4 16.40 77 6.40 48 5.00 19 9.50 70 213.94

1. Umkehrstaffel 2. Schersprung-Achter 3. Zielwurf 4. Biathlon
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